DUCAR

Manuel de pieces de l'équipement

Modele : DUEPB32SB22W
Souffleuse a neige/brosse(2 en 1)

Le modeéle peut différer Iégerement de la photo



MOTEUR




MOTEUR

No Numeéro de piéce Description Qté
DUPKC21-03G Ensemble poignée
DUPKCB31-02 Bielle

DUPKC21-02F

Ensemble transmission

DUPGB/T899.1-2000

Ecrou de blocage hexagonal M8

DUPS07*00447 Rondelle 8x22x2
DUPGB/T 6183.1-2000 Ecrou de blocage hexagonal M6
DUPS07%*00232 Boulon en T M8x42

DUPKCB31-03

Goupille avec trou

DUPKCB31-04

Plaque de direction

DUPKC55-29 Goupille B
DUPKCF2-1-01A Niveau de direction
DUPGB/T 41-2016 Ecrou M10

DUPGB/T5780-2000

Boulon hexagonal M8x25 (rotation a gauche)

DUPGB/T 5287-2002

Grande rondelle 8

DUPV10x705RLS Courroie
DUPKC21-01-06 Poulie
DUPGB/T1095-2003 Clavette A 6x6x20
DUPGB/T9074.17-2002 Boulon M8x16

SlalTlalzlzlzIcZlale|e|N]|o|vn|s|w|n]-

DUPKCF2-1-05

Arbre court de la poulie

20 | DUPGB/T276-1994 Roulement a billes 6203-2RZ
21 | DUPKCF2-1-06A Ensemble plaque fixe de palier
22 | DUPKC30-02-06C Cable de commande de verrouillage
23 | DUPKCF2-1-07 Arbre de liaison

24 | DUPGB/T 6563-1986 Vis M8x16

25 | DUPKCB31-09 Boitier de palier

26 | DUPKCF2-1-08 Douille saillante

27 |DUPGB/T9074.13-1988 Boulon M8x25

28 | DUPKC90-02-07 Douille

29 | DUPKCF2-1-19 Ensemble verrouillage rapide
30 | DUPKCF2-1-21 Arbre de limitation

31 | DUPGB/T78-2000 Vis M8x6

32 | DUPKCF2-1-20 Ressort de rappel

33 | DUPKCF2-1-18 Couvercle de courroie

34 [DUPGB/T9074.17-2002 Boulon Méx25

35 | DUPGB/T9074.17-2002 Boulon M8x25

36 | DUPKCD24-11 Tige de courroie




POIGNEE




POIGNEE

=
(<]

Numeéro de piéece

Description

o
-+
(']

DUPKCB31-01

Panneau

DUPGB/T12-1988

Boulon M8x40

DUPGB/T 6183.1-2000

Ecrou de blocage hexagonal M8

DUPKC21-03-02BR

Poignée droite

DUPKC21-03C-2 Vis de poignée
DUPKC21-03C-08 Coussin de poignée
DUPKC21-03C-01 Cable long
DUPS03*00493 Goupille B

DUPKC21-03C-04A

Poignée de commande droite

DUPGB/T 6183.1-2000

Ecrou de blocage hexagonal M6

DUPKC21-03C-05

Poignée

DUPKC21-03C-06A

Poignée de commande gauche

DUPGB/T 70.1-1985

Vis M5x15

DUPKC30-03-08

Levier de commande de verrouillage

DUPKC30-03-06

Boulon de poignée

DUPKC30-03-05

Sieége de levier

DUPGB/T95-2002

Rondelle plate 6

DUPGB/T 889.1-2000

Ecrou de blocage hexagonal M6

SlalTlalzlzlzIcZlale|e|N]|o|vn|s|w|n]-

DUPKCM24-04(M4)-2

Poignée

20 | DUPKC55-03-06 Goupille de cable

21 | DUPKC55-03-04 Ressort préréglé

22 | DUPKC21-03-08 Levier manuel

23 | DUPGB/T 5780-2000 Boulon hexagonal M8x35
24 | DUPKCB31-33A Bielle de démarrage

25 | DUPKC55-29 Circlip

26 | DUPKC21-03-02CL Poignée gauche

27 | DUPKC30-20 Support de cable




TRANSMISSION

r}?r\-




TRANSMISSION

No Numéro de piece Description Qté
DUP13 4.10-6 Pneu
DUPGB/T899.1-2000 Ecrou M6

DUPKCM24-02C-19

Siege de poulie

DUPGB/T9074.13-1988

Boulon M6x12

DUPKC21-02C-01 Cable court
DUPKC40-28 Poulie
DUPKC21-02-2 Douille

DUPGB/T5780-2000

Boulon M6x20

DUPKC21-02C-02A

Boitier de transmission

DUPGB/T 6563-1986 Vis M8x16

DUPKC21-02C-03 Siege moteur

DUPDIN6927 Ecrou M8

DUPLC170F Moteur

DUP3LXP825 Courroie 3LXP825

DUPKC21-02C-04A Poulie d'entrainement
Clavette plate 4,7x4,7x50

DUPGB/T5287-2002 Rondelle 8

DUPGB/T5786-2000

Boulon M8x1x30

SlalTlalzlzlas|zlale|e|(N]|o|vn|s|w n]-

DUPKCD24-11

Tige de courroie

20 |DUPGB/T9074.17 Boulon M8x25

21 | DUPGB/T5780-2000 Boulon M8x40

22 | DUPGB/T95-2002 Rondelle 8

23 | DUPKC21-02-05 Plaque d'engrenage

24 | DUPGB/T9074.17-2000 Boulon M6x20

25 | DUPKC21-02-06A Connecteur d'engrenage

26 | DUPGB/T5780-2000 Boulon M8x16

27 | DUPKC21-02-34 Douille

28 | DUPKC90-02-07 Manchon plastique

29 | DUPKC55-02-05 Fourchette de changement de vitesse

30 [DUPKC90-02-11 Siege de roulement

31 [DUPGB/T899.1-200 Ecrou M8

32 | DUPGB/T276-1997 Roulement 6304

33 | DUPKCF2-1-04 Arbre de transmission

34 | DUPGB/T879.2-2000 Goupille 6x30

35 | DUPGB/T1905-2003 Clé plate 6x6x22

36 | DUPKC21-02C-07 Grand pignon

37 | DUPKC21-02C-08 Manchon

38 |[DUPGB/T9074.13-1988 Boulon M6x16 14
39 | DUPKC21-02-33 Siege de roulement intérieur 2




TRANSMISSION

No. Numeéro de piéece Description Qté
40 |DUPGB/T894.1-1986 Circlip 25 1
41 | DUPKC21-02-24 Arbre secondaire 1
42 | DUPGB/T894.1-1986 Circlip 25 1
43 |DUPKC21-02-13 Roulement de changement de vitesse 1
44 | DUPKC21-02-12B Siege de bague en caoutchouc 1
45 | DUPKC21-02-11A Caoutchouc Couronne 1
46 |DUPKC21-02-25 Pignon 1
47 | DUPKC55-02-21A Petit galet tendeur 1
48 | DUPGB/T5780-2000 Boulon M8x30 2
49 | DUPKC55-02-21 Petit galet tendeur 1
50 |[DUPKC30A-02-31 Connecteur de tension 1
51 | DUPGB/T955-1987 Rondelle 12 1
52 | DUPKC21-02C-09 Plaque de fixation 1
53 |[DUPKC30A-02A-4 Petite plaque de tension 1
54 | DUPKC21-02C-11 Grande plaque de tension 1
55 | DUPKC90-02-15 Ressort 1
56 | DUPKC21-02C-12 Ressort de frein 1
57 | DUPKC21-02C-13 Poulie a courroie 1
58 |DUPKC90-02-12 Siege de palier triangulaire 2
59 | DUPGB/T276-1997 Palier 6002 2
60 |DUPGB/T9074.13-1988 Boulon M8x16 2
61 | DUPKC90-02-31 Tige de support 1
62 |[DUPKC55-02-10 Douille 2
63 | DUPS03*00493B Goupille B 1,5x25 1
64 |[DUPKC21-02C-14 Plague de connexion 1
65 |[DUPKC21-02C-17 Ressort de rappel 1
66 |[DUPKC21-02C-15 Support de disque de friction 1
67 |DUPGB/T 6563-1986 Boulon M6x16 4
68 | DUPGB/T899.1-2000 Ecrou M12 1
69 | DUPKC30A-02-30 Tige de support 2
70 | DUPKC21-02C-16A Plaque inférieure 1
71 [ DUPKCF2-1-02 Jante 2
72 | DUPGB/T5780-2000 Boulon M8x45 2
73 | DUPKCF2-1-03 Piece de montage de jante 2
74 | DUPKCB31-05B Plaque de fixation de direction 1
75 | DUPGB/T5780-2000 Boulon M8x20 2




BROSSE




BROSSE

=
<]

Numéro de piece

Description

o
(=g
M-

DUPGB/T78-2000

Vis de blocage M8x16

DUPKCF2-2-01A

Douille d'engrenage concave

DUPKCF2-2-02A

Siege de connexion rapide de balayeuse

DUPKCB31-07

Plaque

DUPGB/T6563

Vis de blocage hexagonale M6x12

DUPKCF2-2-03A

Arbre court de cardan

DUPKCF2-2-04

Cardan

DUPKCB31-39

Vis M10

DUPGB/T 41-2000

Ecrou hexagonal M10

DUPKC55-02-20

Petit patin de poulie de tension

DUPKCF2-2-08 Siege de tige
DUPGB/T 818-2000 Vis M5x12
DUPKCF2-2-07 Tige

DUPGB/T 889.1

Ecrou de blocage hexagonal M8

DUPGB/T 5780-2000

Boulon hexagonal M8x25 (rotation a gauche)

DUPKCB31-40

Vis M8

DUPKCB31-11B

Arbre de roue universel

SlalTlalzlzlas|zlale|e|(N]|o|vn|s|w n]-

NINIDINIDINIR]I=|O0ININININIOVI=IN|I=INININ|=|=|&~IN|=|—-]|—-

DUPSD0200002 Roue universel

DUPGB/T9074.17 Boulon hexagonal M8x20 (assemblage)
20 | DUPKCB31-12B Plaque de fixation du carter de vis sans fin
21 | DUPGB/T96.2 Grande rondelle 8
22 | DUPKCB31-13 Patin limité
23 | DUPGB/T 5780-2000 Boulon hexagonal M8x35
24 | DUPKCB31-14E Support de brosse 600
25 | DUPGB/T 818-2000 Vis M5x10
26 | DUPKCB31-37 Couvercle d'huile
27 | DUPGB13871 Bague d'étanchéité de sortie avant 22x30x7
28 | DUPGB/T9074.17 Boulon hexagonal M6x20 10
29 | DUPKCB31-15B Carter de vis sans fin (droit) 1
30 |DUPKCB31-36 Palier de carter de vis sans fin 2
31 | DUPKCB31-16 Engrenage a vis sans fin 1
32 |DUPGB/T294-1994 Palier 30302 1
33 | DUPKCB31-17B Rondelle papier 1
34 | DUPGB/T 5787-1987 Boulon hexagonal M10x15 1
35 | DUPGB/T 1096 Clavette parallele 6x6x18 1
36 |DUPKCB31-18B Arbre de transmission 1
37 | DUPKCB31-41 Rondelle 2
38 [DUPKCB31-19-1 Patin de brosse 22
39 | DUPKCB31-19 Brosse 26




BROSSE

No. Numéro de piéce Description Qté
40 | DUPGB/T 5780-2000 Vis hexagonale M8 x 25 1
41 | DUPKCB31-20 Connecteur 2
42 | DUPKCB31-21BA Cache-balai avant 1
43 | DUPGB/T 889.1-2000 Ecrou hexagonal M10 2
44 | DUPGB/T 5780-2000 Vis hexagonale M8 x 16 2
45 | DUP0819-10 Goupille 6 x 40 2
46 | DUPGB/T 899.1 Ecrou hexagonal M6 2
47 | DUPCU0807 Bouchon de ventilation 8 1
48 | DUPKCB31-22B Boitier de vis sans fin (gauche) 1
49 | DUPKCB31-23B Plaque de support avec cache-balai 1
50 | DUPKCF2-2-06A Arbre de vis sans fin 1
51 | DUPGB/T 301-1995 Roulement a billes 51104 1
52 | DUPGB894.1-86 Circlip 20 1
53 | DUPGB13871 Bague d'étanchéité ¢20X¢32X7 2
54 | DUPGB/T 5780-2000 Vis hexagonale M8 x 50 2
55 | DUPS07*00447 Rondelle 8 x22 x 2 2
56 | DUP6003-2RZ Roulement a billes 1
57 | DUPKC55-04 Siege d'écrou en plastique 2
58 | DUPGB/T 6183.1-2000 Ecrou de blocage hexagonal M8 1
59 |[DUPGB13871 Bague d'étanchéité ¢17X¢30X7 1
60 |DUPGB/T 5780-2000 Vis hexagonale M6 x 25 2




SOUFFLEUSE A NEIGE




SOUFFLEUSE A NEIGE

No Numeéro de piéce Description Qté
DUPGB/T 78-2000 Vis de blocage hexagonale M8x8 1
DUPKCF2-2-01A Douille d'engrenage concave 1
DUPGB/T 889.1-2000 Ecrou M8 12

DUPKC55-01-21

Support de pelle

DUPGB/T845-1985

Vis autotaraudeuse ST4.2x9.5-F

DUPGB/T276-1994

Roulement a billes 6004

DUPKCM24-02C-23

Siege de roulement

DUPGB/T6563-1986

Boulon M8x16

DUPKCF2-3-01C

Boitier

DUPGB/T6563-1986

Boulon M8x25

DUPGB/T12-1988

Boulon M8x16

DUPKC26-01-02 Sabot
DUPGB/T96.2-2002 Grande rondelle 8
DUPKCM24-01C-06 Ventilateur

DUPGB/T70.1-2000

Boulon M6x35

DUPGB/T 889.1-2000

Contre-écrou M6

DUPKCM22B-01-4

Téte de vis sans fin

DUPKC55.01-16

Douille 2

SlalTlalzlzlzIcZlale|e|N]|o|vn|s|w|n]-

DUPKCD24-01-07-01

Boitier de vis sans fin gauche

20 | DUPGB/T9074.17 Boulon M6x20

21 | DUPKCD24-01-07-05 Rondelle en papier

22 | DUPKCD24-01-02 Palier latéral

23 | DUPKCD24-01-01 Rondelle 31x19.5x1.8

24 | DUPKCM24-01-08C Tarineuse gauche

25 | DUPKCM22B-01-6A Arbre de sortie

26 | DUPKC21-01-03 Boulon de sécurité

27 | DUPKC55-29 Goupille B

28 | DUPKC55-01-06 Manchon d'arbre d'entrainement
29 | DUPGB/T 1096-1979 Clavette plate a téte ronde 6x16
30 |DUP GB 13871-1992 Bague d'étanchéité FB19x30

31 | DUPKCM22B-01-05A Siege de roulement

32 | DUPGB/T894.1-1986 Circlip 10

33 | DUPKCM24-01-13C Tarineuse droite

34 | DUPKCM22B-01-11 Douille 10

35 | DUPKCD24-01-07-02 Vis sans fin

36 | DUPKC55-01-09A Manchon d'arbre de sortie ¢19
37 | DUPKCD24-01-07-07 Boitier de vis sans fin droit

38 | DUPKCD24-01-07-08 Bouchon de graissage

w
O

DUPKCD24-01-07-06

Douille 26x19.5x1.8

= == IN|=|NINININ|IN|=|o|d|D|=|IN]|O|IN]|mUV]|=|=|=|N|NMN|[=]JIN]|OYON|=|N|=|—=|N]|—-




SOUFFLEUSE A NEIGE

No. Numéro de piéce Description Qté
40 |DUPKCF2-3-02A Vis sans fin Arbre 1
41 | DUPGB/T119-2000 Goupille 6x32 1
42 | DUPGB/T 1096-1979 Clavette plate 5x5x35 1
43 | DUPKCD24-01-07-04 Circlip pour arbre a vis sans fin 1
44 | DUPKC55.01-19 Manchon d'arbre a vis sans fin 1 1
45 | DUPGB 13871-1992 Joint d'étanchéité FB20x35x7 1
46 | DUPGB/T848-2002 Rondelle plate 20x30x3 2
47 | DUPKCM22A-01-03 Plaque de rasage 1
48 | DUPGB/T12-1988 Boulon M8x20 8
49 | DUPDIN6927 Ecrou M8 4
50 | DUPKCM24-01C-07 Siege de fixation de la goulotte 1
51 | DUPKC55-18S Ecrou en plastique 1
52 | DUPKCD24-09-02 Arbre de charniére 1
53 | DUPKCD24-09-03A Bouchon de la goulotte 1
54 [DUPGB/T12-1988 Boulon M6x16 1
55 | DUPKCD24-09A-01A Goulotte 1
56 | DUPKCM24-19 Grille de sécurité 1
57 | DUPKCW-04 Bouchon 6 1
58 | DUPKC55-26 Rondelle en plastique 1
59 | DUPKC21-23 Rondelle de la grille 1
60 |DUPKCM22A-17 Ensemble de goulotte 1 1
61 | DUPKCM24-15C Ressort de connexion 1
62 | DUPKCM22A-18 Ressort 1
63 | DUPGB/T12-1988 Boulon M6x20 3
64 | DUPKCM22A-19 Ensemble de goulotte 2 1
65 | DUPGB/T845-1985 Vis ST4.2x16 2
66 | DUPGB/T 6183.1-2000 Ecrou M6 3
67 | DUPKCM24-08 Poignée de la goulotte 1
68 [ DUPKC55-24 Pelle 1




BOITE/LAME

No. Numéro de piéce Description Qté
1 DUP1106234 Poignée noire 4
2 DUPGB/T846-1985 Vis ST4.2x16 4
3 |DUPKCB31-29B Plague de poussée 1
4 | DUPKCB31-28B Plaque 1
5 |DUPKCB31-30B Plaque en caoutchouc 1
6 |DUPGB/T5787-1986 Boulon hexagonal M8x16 4
7 DUPGB/T 845-1985 Vis ST4.2x16-F 4
8 | DUPGB/T 889.1-2000 Boulon de verrouillage hexagonal M8 4
9 | DUPKCB31-31B Récipient collecteur 1
10 | DUPGB/T 889.1-2000 Ecrou de verrouillage hexagonal M5 8
11 | DUPAD02000009 Roue universelle 2" 2




